
PROTOKÓŁ NR 186 / 2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  gabinecie Starosty. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz.13.10 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Michał Piechocki   - Wicestarosta 
2. Jerzy Springer    - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak   - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5. Danuta Królczyk  - Skarbnik Powiatu 
6. Radosław Kubisz  - Sekretarz Powiatu 
7. Barbara Linetty    - kierownik  Wydziału Spraw Obywatelskich 

 i Zdrowia 
8.Karolina Krenz  - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
9.Małgorzata Klessa    - kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i  
                                        Leśnictwa 
10.Mariola Substyk    - inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
0d godz.12.00 Zarząd  obraduje w 3. osobowym składzie. W posiedzeniu nie 
uczestniczy  Starosta T. Kranc oraz członek Zarządu R.Woźniak. 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia18 listopada 2021 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie  wyboru oferty i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. ,, 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z nieodpłatną 
mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 
2022 roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na 
obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2022 roku”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej i uchwalenia 
regulaminu jej pracy. 

6. Zapoznanie z pismem  Z-cy Prezydenta Miasta Poznań dot. samorządowej 
oferty edukacyjnej (…) . 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora I LO w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły. 
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8. Rozpatrzenie pisma Wójta Gminy Wągrowiec z prośbą o zmianę terminu 
wykorzystania i rozliczenia otrzymanej dotacji. 

9. Uwagi i wnioski. 
10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 listopada 2021 roku. 
 
Ad 3 
Wicestarosta uczestniczył w: 
omawianiu spraw przy konstruowaniu budżetu powiatu na 2022 rok, 
w Konkursie „Powstanie Warszawskie”, organizowanym przez MOS w 
Gołańczy, 
posiedzeniach Komisji: Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu, Bezpieczeństwa i Komunikacji, Zdrowia ,Polityki Społecznej i Rynku 
Pracy oraz Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 
wizytacji Rodzin Zastępczych w Powiecie Wągrowieckim, 
naradzie z dyrektorami szkół prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki, 
rozmowach w sprawie budowy hali sortowej przy ZS nr 1 w Wągrowcu, 
podsumowaniu konkursu „Ekoimpresje”, 
pożegnaniu pracownika starostwa przechodzącego na zasłużoną emeryturę, 
wizji lokalnej inwestycji, przebudowa ul. Grzybowej w Wągrowcu, 
wizji lokalnej SOSW oraz POW w Wągrowcu, 
obradach sesji Rady Powiatu, 
spotkaniu dotyczącym omówienia koncepcji przebudowy ul. Reja w Wągrowcu. 
 
Od godz. 12.10 Zarząd obraduje w 4.osobowym składzie. Na posiedzenie 
przybył członek Zarządu R. Woźniak. 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu w posiedzeniu XXXV sesji 
Rady Powiatu oraz uczestniczył w sesji Rady Miasta i Gminy Gołańcz. 
 
Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w  posiedzeniu Komisji 
Bezpieczeństwa i Komunikacji oraz w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu i w obradach XXXV sesji Rady Powiatu. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w posiedzeniu Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Rynku Pracy oraz w posiedzeniu XXXV sesji Rady Powiatu. 
 
 
 
 



 3 

Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie  wyboru oferty i ogłoszenia 
wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 
publicznego pn. ,, Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej wraz z 
nieodpłatną mediacją oraz edukacją prawną na obszarze  Powiatu 
Wągrowieckiego w 2022 roku” oraz ,,Prowadzenie punktu nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego wraz z nieodpłatną mediacją oraz edukacją 
prawną na obszarze  Powiatu Wągrowieckiego w 2022 roku”. Temat 
przedstawili R. Kubisz - Przewodniczący Komisji oraz B. Linetty, kierownik 
Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej i uchwalenia regulaminu jej pracy , wskazując do prac w Komisji 
M. Piechockiego -jako Przewodniczącego Komisji oraz J. Springera -jako 
członka Komisji. Temat omówiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia. 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

Ad 6 

Zarząd zapoznał się z  pismem  Z-cy Prezydenta Miasta Poznań dot. 
samorządowej oferty edukacyjnej (…) ,które przedstawiła K. Krenz, kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Pismo w przedmiotowej sprawie jest 
załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora I LO w 
Wągrowcu , wyrażając zgodę  na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w 
wymiarze 11 godzin tygodniowo. Wniosek omówiła K. Krenz, kierownik 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za pozytywnie rozpatrzył pismo Wójta Gminy 
Wągrowiec, wyrażając zgodę na  zmianę terminu wykorzystania i rozliczenia 
otrzymanej dotacji. Temat omówiła M. Klessa, kierownik Wydziału Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Pismo w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem nr 5 do protokołu.  

 
Ad 9 
Uwag i wniosków – nie zgłoszono.  
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Ad 10 
Następne  posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 02 grudnia  2021 o godz. 
12.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

      _________________ 

           /M. Substyk /                                   

                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                    /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                       Wicestarosta     

                        _________________________ 

                                   /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 


